



গণ-প্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

প্রধান সরঞ্জাম নিয়ন্ত্রকের দপ্তর

বাংলাদেশ রেলওয়ে

পাহাড়তলী, চট্টগ্রাম-৪২০২।

ফোনঃ +৮৮(০৩১)-৬৫৯৬০৪ ই-মেইলঃ ccspt@railway.gov.bd

নং: সিসিএস/ই-জিপি নোটিশ/২০১৭-৯

তারিখ: ১১/০৯/২০১৭ইং।

ই-জিপি টেন্ডার নোটিশ

পরিচালক, ইনভেন্টরী কন্ট্রোল, বাংলাদেশ রেলওয়ে, পাহাড়তলী কর্তৃক National Electronic Government Procurement Portal (<https://www.eprocure.gov.bd/>) এ নিম্নবর্ণিত দরপত্র আহ্বান করা হয়েছে:

ক্র: নং	টেন্ডার আইডি, প্যাকেজ নং	ক্রয়ের ধরণ ও পণ্যের নাম	দরপত্র পদ্ধতি	দরপত্র প্রকাশ, দাখিলের তারিখ ও শেষ সময়
1	115174, M&S-1/GB-10/100MG/16-17/45	Goods, Procurement of Painting tools and materials under GD-216 (L) package = 17 Items	NCT, OTM	12-Sep-2017, Time: 09.00 A.M. 02-Oct-2017, Time: 12.00 P.M.
2	115171, M&S-1/EB-1/100MG/16-17/43	Goods, Procurement of Spare-parts and mechanical tools items under GD-214 (L) package = 29 Items	NCT, OTM	12-Sep-2017, Time: 09.00 A.M. 04-Oct-2017, Time: 12.00 P.M.
3	115020, M&S-1/EB-4/100MG/16-17/42	Goods, Procurement of Electrical Items Holder Electrodes T-type etc. Under GD-213 (L) package = 11 Items	NCT, OTM	12-Sep-2017, Time: 09.00 A.M. 05-Oct-2017, Time: 02.00 P.M.
4	114964, M&S-1/HB-2/Elec/100MG/16-17/53	Goods, Procurement of Electrical Items under GD-28 (EL) Package Fancy Dome Light Fittings complete etc. = 8 Items.	NCT, OTM	17-Sep-2017, Time: 09.00 A.M. 17-Oct-2017, Time: 12.00 P.M.

বিঃদ্র:

১. শুধুমাত্র ই-জিপি সিস্টেমে নিবন্ধিত ও দরপত্রের ইলিজিবিলিটি শর্তাবলী পূরণকারী সরবরাহকারীরা ই-জিপি সিস্টেমে সরাসরি অংশগ্রহণ করতে পারবেন।
২. নিবন্ধিত ও আগ্রহী দরদাতাগণ বিনা খরচে দরপত্র দলিল দেখতে পারবেন; তবে দরপত্রে অংশগ্রহণের জন্য দরপত্র দলিল ও দরপত্র জামানত বাবদ অর্থ নির্ধারিত ব্যাংকে জমা করতে হবে।
৩. খুব শীঘ্রই বেশ কিছু দরপত্র ই-জিপি সিস্টেমে প্রকাশিত হবে।
৪. সকল আগ্রহী ব্যক্তি / প্রতিষ্ঠানকে অবিলম্বে National Electronic Government Procurement Portal (<https://www.eprocure.gov.bd/>) এ নিবন্ধিত হওয়ার জন্য অনুরোধ করা হল।
৫. পর্যায়ক্রমে সকল দরপত্র পদ্ধতির ক্ষেত্রে ই-জিপি সিস্টেমে নিবন্ধন সম্পন্ন করার জন্য অনুরোধ করা হল।

(মোঃ লুৎফর রহমান)

পরিচালক/ইনভেন্টরী কন্ট্রোল

পক্ষে প্রকল্প পরিচালক

(১০০ মিটারগেজ যাত্রীবাহী ক্যারেজ পুনর্বাসন)

বাংলাদেশ রেলওয়ে

পাহাড়তলী, চট্টগ্রাম।